eū **Q**ui tribulant me exultabūt si motu
 fuerō: ego autē in misericordia tua speravi **Exul**
 tabit cor meū in salutari tuo: cantabo dñō
 qui bona tribuit mihi. et psallā nomini dñi altis

Quit iniquus in corde suo: nō **scit**
 est deus **C**orrupti sūt et abhominā
 biles facti sūt in studiis suis: nō est qui
 faciat bonū nō est usq; ad unū **D**ñs de celo

respexit super filios hominū: ut iudicet si
 est intelligēs aut relinquet deū **O**mnes
 declinauerūt sicut mures facti sūt: nō est qui
 sciat bonū nō est usq; ad unū **S**epul

chris uarent est guttur eorum. lingua sicut
 is colubrē agebat: uentruū aspexit sicut
 bus **Q**uorū os maledictioe plerūq;
 ueloces pedes eorum ad effundēdū sanguinē

Contricio et iniquitas in uisceribus eorum et in
 manu pacis nō cognouerūt: nō est timor dei
 ante oculos eorum **N**unc cognoscent omnes qui

quod dicitur iniquitate: quod deus dicitur plebs
mea ut esca panis. **Q**ui non memora
verunt: illi respudaverunt timore ubi
non erat timor. **Q**ui dicitur in quatuor
mense: consilium totius confidit illis. **Q**ui dicitur
spes eius est. **Q**ui dicitur ex spei salu
tate israel: cum converterit dominus captivitas
populi sui: exultabit iacob et letabitur.
Qui dicitur quis habitabit in israhel
tabernaculo tuo. **Q**ui dicitur in viginti
duo macta: et operatur iustitiam. **Q**ui lo
quitur veritatem in corde suo: quod non egit
solum in lingua sua. **N**ec sentit peccatum
suum: et opprobrium non accepit
ad ^{se} peccatos suos. **A**d in hunc sed
est in conspectu eius maligna: et iustitiam
sua glorificat. **Q**ui dicitur in primo
suo et non derisit: quod pecuniam suam non dedit
ad usuram: et numerus super mortuos non ac

quod dicitur in viginti
duo macta